e certificação pelo INMETRO ou selo 
de auto verificação emitido pelo 
INMETRO. possuir lacração e 
certificação pelo INMETRO ou selo de 
auto verificação emitido pelo 
INMETRO. 

R$ 
162,50 

R$ 
48.750,00 

O valor global máximo estimado para a presente licitação é de R$ 48.750,00             
( quarenta e oito mil setecentos e cinquenta reais). 

1 DA ENTREGA 
1.1        No ato da primeira entrega a Licitante vencedora deverá apresentar 
atestados constando que a empresa atende as normas na fabricação de seus 
hidrômetros e laudos de resultado dos ensaios previstos nas referidas normas